Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
Городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района
РЕШЕНИЕ  № 232
                                                                                                                          27 июня  2014 года.

О  РАБОТЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МАКАРЬЕВ МАКАРЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 2013 ГОД.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1.1 статьи 13  Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, заслушав отчет главы городского поселения город Макарьев о работе администрации в 2013 году, Совет депутатов городского поселения город Макарьев второго созыва

РЕШИЛ:

1. Признать  работу главы и  администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района в 2013 году удовлетворительной.
2. Решение опубликовать печатном в издании Совета депутатов «Городские новости,
                  ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                                   Н. МОКИНА

_1462714629.bin